
K bodu č. …...
31. VZZO ze dne 30.8.2017

 Účetní obce Květa Božiková předkládá ZO návrh na pořízení systému

 „Monitor obecní samosprávy“ od firmy Atlas Software a.s.

Dne 23.7.2017 proběhla prezentace systému za přítomnosti místostarostky pí Rejzkové a účetní pí
Božikové.
Systém pracuje v on-line prostředí a je přístupný z kteréhokoliv počítače, tabletu nebo chytrého
telefonu.
Po zaplacení produktu získá obec přístupová práva (uživatelské jméno a heslo) a může je využívat
kdokoliv ze zaměstnanců obce, základní školy nebo zastupitelů.
Systém je velmi přehledný a jednoduše ovladatelný.
Poskytuje návody pro řešení různých životních situací, vzory nejrůznějších smluv a mnoho dalšího
(viz příloha). Vše lze stáhnout a upravit pro potřeby naší obce.
Na základě cenové nabídky uvedené v příloze navrhuji zastupitelstvu zvolit variantu na 3 roky, kdy
získá obec produkt pouze za cenu služby ve výši 61 710,- Kč vč. DPH, kterou lze v účetnictví
časově rozdělit do tří let. Při uzavření smlouvy do 1.9.2017  získá obec navíc bonus ve výši jednoho
roku služeb zdarma.

Návrh usnesení:
a)  Zastupitelstvo  obce  Staré Křečany  schvaluje uzavření  smlouvy  na produkt  „Monitor  obecní
samosprávy“ od firmy Atlas Software a.s. za cenu 61 710 Kč na dobu 3 let + 1 rok zdarma.
b) Zastupitelstvo obce Staré Křečany pověřuje starostu obce podpisem smlovy

Zpracovala dne 16.8.2017   Květa Božiková
                                           hlavní účetní obce



NABÍDKA FIRMY ATLAS CONSULTING
MONITOR OBECNÍ SAMOSPRÁVY

Jedná se o systém pro obce, do kterého se vstupuje přes přidělená přístupová 
práva (mohou využívat zaměstnanci obce, školy, zastupitelé) a který nabízí:

- Více jak 110 životních situací – praktické návody bez nutnosti dohledávat
cokoli v zákonech a vyhláškách
- Více jak 1650 vzorů smluv – od AK Brož Sokol Novák včetně komentáře
- Více jak 400 knížek komentářů – vysvětlivky k jednotlivým paragrafům
- Všechny veřejnoprávní smlouvy
- Hlídací pes – nastavíte si dokumenty k hlídání a systém zabezpečí, že o žádnou
novinku nepřijdete

Díky tomuto systému máte splněnou povinnost dle § 13 odst. 2 zákona č. 309/1999 
Sb., o Sbírce zákonů a o Sbírce mezinárodních smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, podle něhož obce, městské obvody a městské části územně členěných 
statutárních měst jsou povinny umožnit každému v pracovních dnech nahlížení do 
Sbírky zákonů.

Ve Vašem okolí s naším programem pracují mimo jiné v následujících obcích: 
Krásná Lípa, Šluknov, Velký Šenov, Dolní Podluží.
 

Cenová nabídka: 
Varianta na 1 rok 
15.000 Kč bez DPH – pořízení programu (majetek)
10.000 Kč bez DPH – roční aktualizace (služba)
ZDARMA – doplněk sledované dokumenty (majetek)
5.000 Kč bez DPH – Monitor obecní samosprávy (viz příloha e-mailu) – pořízení 
doplňku (majetek)
5.000 Kč bez DPH – Monitor obecní samosprávy – roční aktualizace (služba)
9.800 Kč bez DPH – doplněk vzory smluv (majetek)
2.000 Kč bez DPH – roční aktualizace vzory smluv (služba)
---------------------
46.800 Kč bez DPH – cena celkem (29.800 majetek + 17.000 služby) – další roky 
poté každý rok po 17.000 Kč bez DPH
 
Varianta na 3 roky – věrnostní smlouva 
ZDARMA – pořízení programu (majetek)
30.000 Kč bez DPH – tříletá aktualizace (služba)
ZDARMA – doplněk sledované dokumenty (majetek)
ZDARMA – Monitor obecní samosprávy (viz příloha e-mailu) – pořízení doplňku 
(majetek)
15.000 Kč bez DPH – Monitor obecní samosprávy – tříletá aktualizace (služba)
ZDARMA – doplněk vzory smluv (majetek)
6.000 Kč bez DPH – tříletá aktualizace vzory smluv (služba)
----------------------
51.000 Kč bez DPH – cena celkem (0 Kč majetek + 51.000 služby) – po třetím roce 
opět 51.000 Kč na tři roky  (s 21% DPH = 61 710,- Kč – do účetnictví lze časově 
rozlišit náklady do  3 let )
 
+ BONUS (možno čerpat při objednávce do 1.9.2017 a platbě zálohové faktury do 
15.9.2017) = + 1 celý rok ZDARMA (v hodnotě 17.000 Kč bez DPH)
 
Školení a nastavení systému  zdarma.
 
Cenová nabídka včetně bonusu pro 4.rok zdarma platí  do 1.9.2017.




